
UCHWAŁA Nr 366 / 7375 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 15 marca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie oferty w odpowiedzi na konkurs ofert 
pn. „Razem Możemy Więcej – Pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023”. 
 
Działając na podstawie art. 41 ust 1, art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (t. j. Dz.U. 2022 poz. 547) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2020 poz. 1740 z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

1. Postanawia się przystąpić do konkursu ofert pn. „Razem Możemy Więcej – 

Pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-

2023”. 

2. Złożenie oferty w ww. konkursie powierza się Regionalnemu Ośrodkowi Polityki 

Społecznej w Rzeszowie. Oferta dotyczy integracji oraz aktywności społecznej 

cudzoziemców legalnie przebywających w Polsce, którzy przyjechali do Polski z 

państw znajdujących się w sytuacji kryzysowej, np. związanej z prowadzonymi 

na ich terenie działaniami zbrojnymi. Oferta zakłada realizację ww. działań w 

terminie od 01 czerwca 2022 r. do 31 grudnia 2023 r.  

3. Szacowana wartość oferty wynosi ok. 1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion 

pięćset tysięcy złoty 00/100), w tym dofinansowanie 100% z rezerwy Funduszu 

Pracy przekazanych na realizację Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025.     

4. Udziela się Panu Jerzemu Jęczmienionka, Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej pełnomocnictwa do podpisania przedmiotowej oferty realizacji 

projektu w odpowiedzi na ww. konkurs ofert. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego.  

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 
 


